
0440 ı` 52 jaa W

.' ' '., EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
' ' Evropský fond pro regionální rozvoj A.,- PRQ MÍSTNÍ
*ú . ø' Integrovaný regionální Operační program u Rozvoj ČR

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

Nemocnice Písek, a.s.

Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp.

Zn. B 1462

Se Sídlem: Karla Čapka 589, 397 01 Písek

IČO: 260 95 190

DIČ: c226095190

jednajicí: MUDr. Jiřím Holanem, MBA, předsedou představenstva

a lng. Danou Čagánkovou, místopředsedou představenstva

číslo účtu: _

na straně jedné (dále jen „Kupující“)

a

Olympus Czech Group, S.r.o., člen koncernu

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921

Se sídlem: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6

IČO: 27058641

DIČ: (227068541

jednající: lng. Pavel Kasal, Ing. Ivo Lukeš- prokuristé

Číslo účtu:

banka:

na Straně druhé (dále jen „Prodávající")

Prodávající a Kupující dále také jako „smluvní strany“

nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu vsouladu Systanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský Zákoník, v platném a účinném Znění (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek
Zadávacího řízení Modernizace přístrojového vybavení Nemocnice Písek, a.s. - část 8 Multifunkční

vrtačka (dále jen „veřejná zakázka") Zadávaného dle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných
Zakázek.

Nemocnice Písek, as.

Stránka! „li



EVROPSKÁ UNIE MINISÍERSlÍ'VO
Evropský fond pro regionální rozvoj ø' P R O M | ST N
Integrovaný regionální Operační program b RozvoJ ČR

I. Předmět Smlouvy

. Předmětem této Smlouvy je Závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu přístrojové vybavení
(Zdravotnický prostředek) dle technické Specifikace uvedené v PřílOZe Č. 1 této Smlouvy se všemi
Sjednanými, jinak Obvyklými součástmi a příslušenstvím (dále jen „Zařízení") a umožnit
Kupujícímu k němu nabýt vlastnické právo. Zařízení musí Splňovat veškeré požadavky stanované
pro jeho uvedení na trh a do provozu dle platných právních předpisů Zejména Zákona Č. 22/1997
Sb., o technických požadavcích na výrobky a Zákona Č. 268/2014 Sb., O Zdravotnických
prostředcích.

. Součástí předmětu plnění je provedení montáže a instalace Zařízení v místě plnění, Zajištění a
provedení potřebné validace, Zaškolení Obsluhy a uvedení Zařízení do běžného provozu (usazení
vmístě plnění, Sestavení, propojení položek, montáž, napojení na Zdroje, zejména připojení
k místním elektrickým rozvodům, kslaboproudým a Optickým rozvodům, rozvodu vody,
demineralizované vody, plynu, technických plynů, tepla, chladu Či vzduchotechniky - je-li provoz
Zařízení podmíněn takovým připojením) Spředvedením funkčnosti a seřízením, poskytování
bezplatného záručního servisu, likvidace obalů a odpadu.

. Společně se Zařízením bude dodán návod na obsluhu včeském jazyce, prohlášení o shodě,
příslušná dokumentace dle Zákona 268/2014 Sb., O zdravotnických prostředcích a příp. doklady
dle Zákona Č. 263/2016 Sb., atomový Zákon, pokud jsou tyto doklady pro provoz nezbytné. Výše
uvedené bude dodáno 1x v písemné podobě a 1x v elektronické podobě na CD.

. Prodávající Se Zavazuje, že Kupujícímu předá protokol o instruktáži Obsluhy a doklad o Stanovení
třídy Zdravotnického prostředku (l, IIa, Ilb, III).

. Prodávající prohlašuje, že Zařízeníje nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené, plně funkční, v
nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Zařízení a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a
nerušenému nakládání a užívání Kupujícím.

. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění dle této Smlouvy je zcela v souladu S požadavky
Kupujícího uvedenými v Zadávací dokumentaci veřejné Zakázky a že je výlučným vlastníkem
Zařízení, že na Zařízení neváznou žádná práva třetích Osob a že není dána žádná překážka, která by
mu bránila Se Zařízením podle této Smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že Zařízení nemá
žádné vady, které by bránily jeho použití ke Sjednaným Či Obvyklým účelům.

. Kupující Se Zavazuje Zařízení převzít a zaplatit Prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

II. Kupnícena

. Kupní cena Za Splnění této Smlouvy Prodávajícím je Sjednána v Souladu S cenou, kterou Prodávající
nabídl v rámci Zadávacího řízení na veřejnou Zakázku víz Příloha Č. 2 této smlouvy.

. Kupní cena činí 309.485,00 KČ (slovy tři Sta devět tisíc Čtyři Sta osmdesát pět korun Českých) bez
DPH. DPH Číní 64.992,- Kč (Slovy šedesát Čtyři tisíce devět Set devadesát dvě koruny České). Kupní
cena vč. DPH činí 374.477,00 KČ (Slovy tři Sta Sedmdesát Čtyři tisíc čtyři Sta Sedmdesát sedm korun
českých).

Nemocnice Písek, as.

Stránka | 2



EVROPSKÁ uNlE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj A.,- PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program Ĺ ROZVOJ ČR

3. Kupní cena je sjednána jako Závazná a nejvýše přípustná.

4. V kupní ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné Splnění
celého předmětu této Smlouvy, a to Zejména clo, doprava do místa určení, instalace, uvedení do
provozu, likvidace Odpadu a obalů, instruktáž příslušných zaměstnanců, tj. techniků Kupujícího a
obsluhujícího personálu, potřebné doklady k Zařízení, vstupní validace a Záruční servis.

lll. Platební podmínky

1. Kupující Se zavazuje Zaplatit Prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní
účet Prodávajícího uvedený v této smlouvě na Základě faktury vystavené Prodávajícím po
protokolárním bezvadněm předání a převzetí Zařízení. Splatnost faktury činí 60 dnů od jejího
vystavení.

2. Prodávající Se touto Smlouvou Zavazuje, že jím vystavené faktura bude Obsahovat všechny
náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. Faktura musí být dále Označena
číslem projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001169.

3. V případě, že faktura nebude Obsahovat odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn Zaslat ji ve
lhůtě Splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení Se splatností.
Důvody vrácení sdělí Kupující Prodávajícímu písemně Zároveň s vráceným daňovým dokladem. V
Závislosti na povaze Závady je Prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo
vyhotovit nový. Lhůta Splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného doručení náležitě doplněného
či opraveného daňového dokladu.

4. Přílohu faktury tvoří dodací list.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu Zálohy.

IV. Termín plnění

Prodávající Se Zavazuje dodat Zařízení dle podmínek Sjednaných v čl. V. této Smlouvy takto: do 40 dnů
ode dne podpisu této Smlouvy.

V. Místo a způsob předání plnění

1. Místem plnění je Sídlo Kupujícího a vjeho rámci Zejména jednotlivá pracoviště Nemocnice Písek,
a.s.

2. Prodávající bude předem informovat Kupujícího o přesném termínu předání Zařízení nejméně
5 kalendářních dnů před dodáním Zařízení. ”

3. Kontaktní Osobou a odpovědným zaměstnancem Kuiu'lícího ie pro účely této smlouvy určen

4. Kontaktní Osobou Prodávajícího je pro účely této smlouvy určen_

Nemocnice Písek, a.s.

Stránka | 3



EVROPSKÁ uNiE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj Ag“- PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program Rozvoj C R

. Prodávající je povinen Sdělít Kupujícímu, které vybavení je nutné pro instalaci mít připravené v
místě dodání Zařízení a jaký Způsob SOuČinnoSti Od Kupujícího Očekává k úspěšné instalaci Zařízení
a instruktáži příslušných osob.

. Kupující se Zavazuje poskytnout potřebnou SOučinnost při instalaci a instruktáži dle pokynů
Prodávajícího. Nemožnost provést instalaci Z důvodů nedostatečné připravenosti pracoviště
Kupujícím má Za následek prodloužení doby plnění uvedené v čl. IV. této Smlouvy na dobu
nezbytnou k vyřešení všech nedostatků.

. Dodávka se považuje podle této Smlouvy Za splněnou, pokud:

- Zařízení bylo řádně předáno včetně příslušné dokumentace,

- Zařízení bylo nainstalována, uvedeno do provozu, byla provedena vstupnívalidace,

- byla provedena instruktáž obsluhy, tj. techniků Kupujícího a Obsluhujícího personálu, dle § 61
Zákona o Zdravotnických prostředcích,

- Zařízení bylo řádně předáno bez vad a převzato Způsobem sjednaným níže.

. Vlastnické právo kZaříZení přechází zPrOdávajícíhO na Kupujícího Okamžikem převzetí Zařízení
Kupujícím. Kupující není povinen převzít Zařízení Či jeho část, která je poškozena nebo která jinak
nesplňuje podmínky dle této Smlouvy.

. O dodání Zařízení se Smluvní Strany Zavazují Sepsat předávací protokol, který podepíší a Opatří
OtiSky razítek Zástupci obou Smluvních Stran. Takto opatřený předávací protokol Slouží jako doklad
o řádném předání a převzetí Zařízení.

VI. Záruční podmínky

. Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku Za jakost Zařízení spočívající vtom, že Zařízení, jakož i
jeho veškeré části í jednotlivé komponenty, bude po Záruční dobu Způsobilé pro použítí k
ujednaným, případně jinak Obvyklým účelům a Zachová Si ujednané, případně jinak Obvyklé
vlastnosti.

. Záruční doba Se Sjednává vdélce 24 měsíců Ode dne převzetí Zařízení Kupujícím dle Čl. Vtéto
smlouvy.

. Záruční Servis bude Prodávající provádět bezplatně.

. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez Zbytečného odkladu poté, co Se O nich dozví.

. V případě výskytu Záruční vady je Prodávající povinen Zajistit realizaci Záručního servisu následující
pracovní den po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě instalace či umístění Zařízení, Zjistit příčinu
této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatněfodstranit.

. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti S uplatněním práv Z
vad.

Nemocnice Písek, a.S.
Stránka j74 VV VV



EVROPSKÁ uNıE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj AQ-,- PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální Operační program ROZVOJ ČR

. Za Záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou Obsluhou nebo
údržbou Zařízení nebo úmyslným poškozením Zařízení Kupujícím nebo nepovolanou osobou.
Odstranění takto Zjištěných vad bude provedeno Za úplatu.

. Je~|i vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady
dodáním nového Zařízení bez vady, na odstranění vady opravou Zařízení, na přiměřenou slevu
nebo na Odstoupení Od této Smlouvy.

. Práva Kupujícího Zvadného plnění tím nejsou dotčena a řídí Se dle ust. § 2099 občanského
Zákoníku.

VII. Odstoupení od smlouvy

Kterákoliv Smluvní Strana může Od této Smlouvy Odstoupit, pokud Zjistí podstatné porušení této
Smlouvy druhou Smluvní stranou.

Pro účely této smlouvy Se Za podstatné porušení Smluvních povinností považuje takové
porušení, u kterého Smluvní Strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při
takovémto porušení Smlouvy, S přihlédnutím ke všem Okolnostem, by druhá smluvní strana
neměla Zájem Smlouvu uzavřít; Zejména:

- prodlení S úhradou kupní ceny nebo její Části delším 60 kalendářních dnů;

- prodlení Prodávajícího sdodáním předmětu plnění dle této Smlouvy delším než 60
kalendářních dnů;

- Zařízení nebude možné Kupujícím během Záruční doby užívat po dobu delší 60 kalendářních
dnů;

- jestliže Prodávající ujístil Kupujícího, že Zařízení má určitě vlastnosti, zejména vlastností
Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění Se následně ukáže
nepravdivym;

- nemožnost odstranění vady dodaného Zařízení; nebo

- vpřípadě, že Se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené vtéto smlouvě ukáže jako
nepravdivé.

Odstoupení Od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán
důvod odstoupení, podpis Odstupující Smluvní Strany, jinak je odstoupení Od této kupní Smlouvy
neplatné. Tato Smlouva zaniká ke dni doručení Oznámení Odstupující smluvní strany o
Odstoupení druhé Smluvní straně.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotyká práva na náhradu škody vzniklého Z porušení smluvní
povinnosti a práva na Zaplacení Smluvní pokuty, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě
práva.

Nemocnice Písek, as.
Stránka | 5



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj Ađı-“ PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

VIII. Odpovědnost za škodu

Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu v plné výši újmu, která Kupujícímu vznikla vadným
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a Závazků Prodávajícího dle této Smlouvy.

Prodávající uhradí Kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv Z Odpovědnosti Za vady.

Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na Kupujícího předáním a převzetím Zařízení
Kupujícímu.

IX. Sankce

Pro případ prodlení Prodávajícího Stermínem plnění uvedeným včlánku IV. této Smlouvy, se
Prodávající Zavazuje uhradit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z kupní ceny včetně DPH
uvedené v ČI. Il této Smlouvy, a to Za každý i Započatý den prodlení.

Uplatněnim práv Z vad Či uplatněním Smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v
plné výši. Smluvní pokutu je Kupující Oprávněn Započíst Oproti pohledávce Prodávajícího.

Pro případ prodlení Kupujícího S úhradou kupní ceny uvedenou včlánku II. této Smlouvy, Se
Kupující Zavazuje uhradit Prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z kupní ceny včetně DPH,
a to Za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta je Splatná do 30 dnů Ode dne doručení výzvy kjejímu Zaplaceni.

X. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Smluvní strany Se Zavazují, Že budou respektovat Oprávněné Zájmy druhé Smluvní Strany, budou
jednat v Souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškerá právní a
jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této Smlouvy.

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené ve Smlouvě a taktéž v Oprávnění k podnikání jsou
v Souladu S právní skutečností vdobě uzavření Smlouvy. Smluvní Strany Se zavazují, že Změny
dotčených údajů Oznámí bez prodlení druhé smluvní Straně. Smluvní strany dále prohlašují, že
Osoby podepiSující Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související Stouto veřejnou Zakázkou
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci Související stouto veřejnoji Zakázkou Zaměstnancům nebo ZmOcněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného Orgánu finanční správy a dalších Oprávněných Orgánů
Státní Správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahující Se k této veřejné Zakázce a poskytnout jim při provádění kontroly Součinnost.

Nemocnice Pisek, 8.5.

Stránkal 6



10.

11.

EVROPSKÁ uNıe MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj Ag,"- PR O M ÍS T NÍ
Integrovaný regionální operační program RoZvoJ CR

Tato Smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
Smlouvou Se Smluvní vztah řídí občanským Zákoníkem.

Smluvní Stranou povinnou Zveřejnit smlouvu dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluvje Kupující.
Pokud některé Z ustanovení této Smlouvy je nebo se Stane neplatným, neúčinným či Zdánlivým,
neplatnost, neúčinnost či Zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít Za následek neplatnost
smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či
Zdánlivě ustanovení Oddělitelné Od Zbytku této Smlouvy. Smluvní Strany Se Zavazují takovéto
neplatné, neúčinné Či Zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením,
které svým Obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a Smyslu původního ustanovení.
Změna nebo doplnění Smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této
Smlouvě podepsaným Oběma Smluvními Stranami.

Smluvní strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, že sjejím Obsahem Souhlasí a že vyjadřuje
jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní Strany dále prohlašují, že tuto Smlouvu
neuzavřeli vtísni ani Za nenápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji Své
vlastnoruční podpisy.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní Strana Obdrží po
jednom vyhotovení.

Nedílnou Součástí této Smlouvyjsou přílohy:

- Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění

- Příloha č. 2 - Krycí list nabídky

- Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů

l l -UZ' ZülBV Písku dne: 131s V Praze dnel: ................................

MUDr. Jiří Holan, MBA Ing. Pavel Kasal
předseda představenstva p'rokurista
Nemocnic

lng. Dana Cagánková

Olm

n . Ivo es ,zz-f"g Lu _/
člen představenstva prokurista
Nemocnice Písek, a.s. Olympus Czech Group, s.r.o.

Nemocnice Písek, a.s.

Stránka. 1.7



EVROPSKÁ uNıE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj na,“ PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální operační program Ĺ/ ROZVOJ ČR

Příloha č. 1 - Technická Specifikace předmětu plnění

Modulární bateriové kostnívrtačka_S příslušenstvím pro využití
při operacích v traumatologii a Ortopedii

Modulární akumulátorové vrtačka umožňuje/ie vybavena;

- Sterilizace do 134°C - SPLŇUJE
- Příkon/Výkon mechanický 250W/170W - SPLŇUJE
- Kroutící moment Od 4 Nm - SPLŇUJE
- Otáčky při použití vrtacího nástavce - 1.450 ot/min - SPLŇUJE
- ovıádání dvěma tlačítky - SPLŇUJE
- Pojistka proti nechtěnému Spuštění - SPLŇUJE
- Průchodnost těla vrtačky do 4,1 mm - SPLŇUJE
- 8 poloh nastavení nástavců, rovnoměrně po 45° - SPLŇUJE
- Příslušenství:

Vrtacínástave- umožňuje:

z'ˇ'nL km:

- vrtánívrtáky S koncovkou AO/ASIF, rychlost pro vrtání až 1.450 Ot/min.

Nemocnice Písek, a.S.
Stránka l 8V V



EVROPSKÁ uNlE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj A,“ P R0 M ÍSTNÍ
Integrovaný regionální Operační program ü RoZvo J C R

Nástavec tříčelist'ový S kličkou _možňuje:

- upnutí nástroje ø 0,5 - 7.3 mm pomocí klíčky, rychlost pro Vrtání až 1.450 ot/min.

Kirschnerův podávací nástavec-umožňuje:

- Zaváděni K-drátu volitelnym posunem pákou, pro dráty ø 1.0 v 4,0 mm.

Pilovací nástavec_umožňuje:

~a...

- Oscllační sagitální pilování O - 11.000 Ot/min,
- nastavení po 45°,
- použití pilových listů do délky 100 mm.

RTG transparentní vrtací nástavec-možňuje:

- vrtání,
- libovolně polohovatelný,
- pro použití S vrtáky S RTG transparentní koncovkou.

Nemocnice Písek, 8.5.

Stránka | 9 V



EVROPSKÁ UNIE MINISTÍERSIÍ'VO
Evropský fond pro regionální rozvoj ,n' PRO M STN
Integrovaný regionální Operační program Q ROZVOJ CR

- životnost baterie cca 1000 nabijecích cyklů,
- bez paměťového efektu,
- technologie Lí-Ion,
- nesterilní použití v autoklávovatelném pouzdře,
- Standby režim,
- možnost výměny baterie.

Nabíjecí stanice_umožňuje/je vybavena:

- servisní světelné indikátory,
- úplné nabití baterie do 60 min,
- skladování baterií v pohotovostním režimu,
- formátování baterií,
- nabíjení 4 baterií Současně.

Nemocnice Pisek, 3.5.
„Stránka | 10V



EVROPSKÁ UNIE A
Evropský fond pro regionální rozvoj s _.“
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

Příloha č. 2 - Krycí list nabidky

KRYcÍ LIST NABÍDKY DODAVATELE

Krycí list nabídky pro 8. část veřejné zakázky
Modernizace přístrojového vybavení Nemocnice Pisek, a.S.

Zadávané podle Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek

Název zakázky
„Modernizace přístrojového vybavení Nemocnice Písek, a.s."

Část 8 - Multifunkční vrtačka

Dodavatel

Název Olympus Czech Group, S.r.o., Člen koncernu

Sídlo/ místo podnikání Evropská 176/16, 160 41 Praha 6

IČO

Kontaktní osoba

- telefon kontaktní osoby

- e-mail kontaktní osoby

27068641

Nabídková cena v Kč

Cena celkem ˇ Cena celkem
Samostatne DPH: v ˇ

bez DPH: vcetne DPH:

l. Modulární bateriová kostní vrtačka
TRS -Trauma Recon System s
příslušenstvím pro využití při 309 485, Kč 64 992,- Kč 374 477,- Kč
operacích v traumatologii a

Ortopedii

Celková nabídková cena 309 485, Kč 64 992,- Kč 374 477,- Kč

,_ˇ

Nemocnice Písek, as
VStránka | 11



EVROPSKÁ uNıE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj Ať' P R0 M ÍS T N Í
Integrovaný regionální operační program Q ROZVOJ ČR

Prohlášení o splnění technických parametrů

Prohlašujì, že technické parametry nabízených přístrojů odpovídají minimálním technickým parametrům
vymezeným Zadávacími podmínkami.

Prohlášení o pravdivosti

Prohlašujì, že údaje uvedené v nabídce a přílohách jsou ve vztahu k Zadávacím podmínkám úplné, pravdivé a
odpovídají Skutečnosti. Jsem Si vědom právních následků v případě uvedení nesprávných nebo nepravdivých
údajů.

Osoba oprávněná jednat za dodavatele

Jméno, příjmení, titul lng. Pavel Kasal, lng. lvo Lukeš

Funkce, postavení u dodavatele Prokuristé

Datum H* _' Z_ 'AJ-'18

Podpis oprávněné osoby

Nemocnice Písek, 3.5.

W Stránka | 12



EVROPSKÁ UNIE M INISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj 'Ať" PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionální Operační program Ĺ/ Rozvo J ČR

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů

ZÁKLADNÍ ÚDAJE o vEŘEJNÉ ZAKÁZcE

„Modernizace přístrojového vybavení Nemocnice Píšek, a.S.“NaZeVI část 8 - Muıflfunkčni vrtačka
veřejná Zakázka Zadávaná dle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, v rámci

projektu podpořeneho z Integrovaného regionálního Operačního programu,
CZ. 06. 2. 56/0. 0/0. 0/16_043/0001 169

ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Jiná Osoba, kterou ve Smyslu ustanovení § 83 ZZVZ prokazuji Splnění určité části kvalifikace:

Obchodní firma: Johnson 8x Johnson, S.r.o.

Sídlo: Karla Engliše 3201/6, 150 OO Praha

IČ: 41193075
Dıč: cz41193075
Kontaktní osoba: Lucie Meixnerova
(jméno, telefon, e-mail) tel.: 227 012 438, e-mail: |meixner@its.jnj.com
Část technické kvalifikace nebo profesní
Způsobilosti, jejíž splnění prokazuji Technická kvalifikace - Seznam významných dodávek
prostřednictvím jiné osoby.

Nemocnice Písek, a,S.
Stránka ł 13




